QUATTORDICESIMA SUNSET BIKE QUINTA GRANFONDO DELLE PERTICHE



Pertica Bassa, 29 maggio 2022

• Art. 1

La Società A.S.D. PERTICA BASSA Codice Società 02B3422 E-mail info@perticabassa.com Sito www.perticabassa.com organizza il giorno 29/05/2022 una gara FCI POINT TO POINT denominata: 14° SUNSET BIKE – GRANFONDO DELLE PERTICHE valevole come quarta tappa circuito Brixia Adventure MTB 2022 e riservata alle categorie FCI AGONISTICHE – MASTER (compresi master Enti della Consulta).

Per tutte le categoria il tracciato è di km 40 km e circa 1.900 metri di dislivello.

• Art. 2

Iscrizioni alla gara:

Le società affiliate F.C.I. che intendono partecipare alla gara sono obbligate ad iscrivere i loro atleti tramite il sistema informatico federale all'indirizzo web http://ksport.fattorek.it/fci/ (la gara è facilmente rintracciabile dal link "gare" e inserendo il numero "ID GARA 161805" nell'apposito campo). L'omessa iscrizione provoca la mancata ammissione in corsa.

Le iscrizioni per tutte le categorie AGONISTICHE sono gratuite mentre i MASTER ed ENTI DELLA CONSULTA (MASCHI) dovranno pagare euro 20,00 fino al 22 maggio 2022 ed Euro 25 dal 23 maggio 2022 al 27 maggio 2022 ed avranno termine il 27 maggio 202 alle ore 23.59 Le iscrizioni vengono gestite dal portale www.winningtime.it.

La Società Organizzatrice si impegna a comunicare tempestivamente la non accettazione dell'iscrizione. Viene ritenuta valida la formula del silenzio assenso.

• Art. 3

La gara si disputa in qualsiasi condizione meteo sul percorso illustrato nei seguenti documenti allegati:

- Piantina altimetrica.

• Art. 4

Apertura segreteria:

Verifica licenze tutte le categorie

Le operazioni di verifica licenze si svolgeranno:

a Pertica Bassa (BS) nella frazione Forno d'Ono presso il centro Polivalente dalle ore 7.00 alle ore 9.00 (la verifica tessere potrà essere effettuata con il modulo fattore k anche da un rappresentante del Team).

• Art. 5

Operazioni di partenza

L'appello per l'allineamento, inizierà 25 minuti prima della partenza.

Gli atleti saranno suddivisi nel seguente modo:

GRIGLIA DI MERITO

- VIP ed OSPITI;
- Leader di categoria del Circuito Brixia Adventure MTB 2022;
- Vincitori M/F precedenti edizioni Sunset Bike.

PRIMA GRIGLIA

- Primi 5 di categoria (ad esclusione dei leader) del Circuito Brixia Adventure MTB 2022;
- Tutte le iscritte nella categoria femminile non ricomprese in precedenza.

SECONDA GRIGLIA

- Abbonati al Circuito Brixia Adventure MTB 2022.

TERZA GRIGLIA

Restanti iscritti.

ORARIO DI PARTENZA:

ore 9.30 – PER TUTTE LE CATEGORIE (Partenza dal rettilineo di fronte al Centro Polivalente - location per la verifica tessere - per circa 2.5 km di ascesa asfaltata).

• Art. 6

Controllo medico

Il controllo medico, svolto in base alle vigenti normative FCI e del Ministero della Salute, sarà effettuato presso: presso la Palestra del Centro Polivalente di Pertica Bassa Frazione Forno d'Ono.

• Art. 7

Premi

Verrà predisposto come da Tabelle del C.O. e Tabella F.C.I. per le categorie agonistiche.

• Art. 8

Classifiche

Le classifiche verranno trasmesse alla FCI come previsto dal regolamento Nazionale.

• Art. 9

Rifornimento e assistenza tecnica

E' consentito negli appositi spazi segnalati sul percorso da personale accreditato.

• Art. 10

Lavaggio Bici

E' consentito negli appositi spazi segnalati dalla società organizzatrice presso: il Campo di Calcio Comunale nella Frazione Forno d'Ono di Pertica Bassa

• Art.11

Docce

E' consentito nell'apposita struttura segnalata dalla società organizzatrice presso: il Campo di Calcio Comunale nella Frazione Forno d'Ono di Pertica Bassa e nel Centro Polivalente di Pertica Bassa Frazione Forno d'Ono per le categorie femminili.

• Art. 12

Servizio sanitario

Sarà effettuato da 2 ambulanze con 6 addetti e da un medico di corsa.

• Art. 13

Rispetto ambientale

L'atleta che verrà sorpreso a gettare lungo il percorso, non negli appositi spazi predisposti dal c.o. qualsivoglia materiale non biodegradabile sarà squalificato.

• Art. 14

Circolazione stradale

Il percorso sarà interdetto al traffico veicolare, si raccomanda comunque il rispetto della normativa stradale anche a strada chiusa, e ancor di più il rispetto degli altri atleti presenti sul percorso soprattutto in fase di eventuale sorpasso nei tratti di single track.

• Art. 15

Chiusura cancello

Gli atleti che transiteranno dal "punto cancello" in località "Passada" dopo il passaggio della moto apri pista e del primo atleta a qual punto della gara, potranno terminare il percorso ma gli verrà tolto il numero e saranno fuori gara.

• Art. 16

Eventuali informazioni ed aggiornamenti saranno pubblicati sul sito www.perticabassa, ulteriori richieste possono essere inoltrate via mail all'indirizzo info@perticabassa.com.

Per quanto non contemplato il Collegio di Giuria, applicherà il Regolamento Tecnico Fuoristrada F.C.I./UCI e le leggi dello Stato Italiano per quanto applicabili.

L'iscrizione alla gara è accettazione incondizionata del presente regolamento in ogni suo articolo.









